BIOLÓGICASEDÁSAUPE - CCBS, DÀ.ÜNIVERSH>ADE ESTADUALDA PARAÍBA-UEPB
- ADJUDICO eHOMÓLOGO todo o procedimento realizado, que decidiu pela classificação pelo
menor preço poritem, as'empresas abaixo citadas.
Bunker ComercialLtda -TSPP-CJíPãT: 03.213.418/0001-75, referente ao item: 12,-ao valor.deR$
5.060,00 (Cinco mil,esessenta reais); Mcientffica lida-EPP-CNPJ: 05(230;436/Dl001^0,ieferente
aos itens: 03,22 e27-novalor de R$45.169,24 (Quarenta e cinco milcento esessenta fenoVfreais e
vinte eqnatro centavjbs); LobovCi£ntífica,.lmportação, Exportação, Comércio deEquipamentos

[...]

Labmachine Equipamentos Produtos e Mat ParaLaboratórios
Ltdar'CNBJ: Ó6.925.940/0001^fJ¥Jferenle'aos iíens. 14 e 31 - novalor de R$37.615,00 (Trinta
e sete ínil sèiscentos e quinze, reais); Cienlab EquipaiqenjtQs Científicos Ltda - EPP - CNPJ:
O9.019.664/Q00ir77> referente aoitem: 13-vno valorde JR$ 2.520,00 (Dois mil quinhentos e vinte
reais); Scíênlábor Equipamentos Industriais Ltda7 EPP -CNPJ: 10.435.371/0001-50, referente ao
item: 09rnovalor de R$ 9âÒ0|,0p^(Nove jniíequinhentos reais); L.H. Z.Dos Sdntos- ME -CNPJ:
11.036.658/0001-70»referente aq item; 25-nqvalor deR$7.850,pp (Sete miloitqcentose cinqüenta
reais); OfficedoBrasil Importação eExportação Eireli - EPP-CNPJ: 11.094.173/0001-32, referente
aositens: 06 e 29 - no valorde R$ 5.938,00 (Cinco mil novecentos e trinta e oito reais); Teklabor
Comércio de Instrumentação Analítica Ltda - CNPJ: 11.098.524/0001-83, referente aos itens: 01 e
.11-novalor deJRS 14311,0ft<Quatoi^Êinütrezentos eonze reais); Solab Cientifica Equipamentos
jóialaboratórios Eireli - EPP -CNPJ; j[L232t743/0001-03, referente ao item: